
350

370

330

300

2
5
0

230

2
2
0

2
2
0

220

220

220

220

220

240

260

340

390

3
8
0

340

390

400

410

390

390

410

440

420

400

380

360

400

390

390

370

3
5
0

350

37
0

38
0

350

310

3
0
0

290

280

300

280

32
0

34
0

330

21
0

Bystłice

Adam
ovka

Ad
am

ov
ka

Lo
�o
vs
ký
 p
ot
ok

Lo�ovský potok

Lo�ovský potok

P
osluchovský potok

Lo�ovský potok

UR-06

UR-07

UR-08

UR-09

UR-17

UR-25

UR-24

UR-23

UR-38

UR-41

.22/060S

.22/061S

.23/115S

.23/116S

.23/117S

.23/118S

.23/119S

.21/088Z

.09/196Z

UR-59

k.œ. TÝNE¨EK

k.œ. LO�OV

k.œ. RAD˝KOV

k.œ. DRO�D˝N

k.œ. SVATÝ KOPE¨EK

k.œ. VACANOVICE

k.œ. GRYGOV

k.œ. VELKÝ TÝNEC

k.œ. HOSTKOVICE

k.œ. BOHUÒOVICE

k.œ. BÌLKOVICE

k.œ. TRUSOVICE

k.œ. PØ`SLAVICE

k.œ. ¨ECHOVICE

k.œ. SVÉSEDLICE

k.œ. DOLOPLAZY

k.œ. VÉSKA

k.œ. TOVÉØ

k.œ. DOLANY

k.œ. VELK` BYSTØICE

k.œ. POHOØANY

GRYGOV

VELKÝ TÝNEC

DOLOPLAZY

SVÉSEDLICE

PØ`SLAVICE

BYSTROVANY

HLUBO¨KY

DOLANY

TOVÉØ

BUKOVANY

VELK` BYSTØICE

MRSKLESY

SAMOT˝�KY

k.œ. VSISKO

k.œ. MRSKLESY

k.œ. BYSTROVANY

k.œ. BUKOVANY

k.œ. HLUBO¨KY

k.œ. HLUBO¨KY

k.œ. POSLUCHOV

k.œ. HRUB` VODA

k.œ. SAMOT˝�KY

Za hłbitovem

U Hłbitova

PøldruhØ mìłiŁnØ

PøldruhØ mìłiŁnØ

Zadní dílce

�tìrkovØ díly

Padìlky

Celky

Celky

Celky

Celky

Pod cestou od Samotí�ek

Na �irokØm

U cihelny

Padìlky

Pod vodojemem

U studÆnek

Na ovŁaŁce

V hØku

Na dlouhých dílech

Na skalce

Rozdílky

Na letnØ

Płed płíkopem

Płi potoku

Pod hrÆzí

Płi potoku

Płed płíkopem

Na ovŁaŁce

Kaple

ReservÆt

Pod panskou zahradou

Na ovŁaŁce

Na kopaninÆch

Na de�tníku

Rozdíly

Na strÆ�ích

Les Komora

Mlýnek

Za Hradilovým

ZlatØ doly

U mohyly

Petrovec

Pod Lipovským

Kamenice

Pod�Ærovsko

Pod bołím

Babí døl

Zdimìł

Bo�í muka

JableŁnÆ

U korÆbu

Płední Panenský les

U Andílka

Zadní Panenský les

KluŁe

hvìzdÆrna

ZlatØ doly

U pyramidy

Od Dolanska

SuchØ louky

V po�Æłe

ZahrÆdky

Za humny

Olehla

Pod bołím

Pod siŁkou

BýŁí louka

Celky

Za plotky

NovÆ pole

�tìrkovØ díly

Na �tìrku

Padìlky

Díly pod Sv. KopeŁkem

Díly pod Sv. KopeŁkem
Na panských

U cihelny

U zelenØho kłí�e

¨tverhony

Lopaty

Zadní �tìrky

KlÆbtí

Bìlidelský dvør

Na dílech

U hłebla

19 21

22

23

20

24

.10/079S

.10/077S

.10/088S.10/087S

.10/090S

.10/083S

.10/086S

.10/084S

.10/060N

.11/038S

.11/037S

.11/021S

.11/020S

.11/026S

.11/015S

.11/014S

.11/032S

.11/031S

.11/108N

.11/104S

.11/123N

.11/114S

.11/109S

.11/121S

.11/118S

.11/081S

.10/157S

.10/158S

.10/145N

.10/152S

.10/167S

.10/165S

.10/173N

.10/172S

.10/161S

.10/160S

.10/164S

.10/162S

.22/040N

.22/039S

.22/042N

.22/041S

.22/033S

.22/032S

.22/036N
.22/035S

.22/048S

.22/047N

.22/050S

.22/049N

.22/044N

.22/043N

.22/046N

.22/045N

.22/031S

.22/020N

.22/018S

.22/022N

.22/021S

.22/013S
.22/012S

.22/015N

.22/014S

.22/028S

.22/027S

.22/030S

.22/029S

.22/024S

.22/023N

.22/026S

.22/025S

.23/027S .23/026S

.23/029S

.23/028S

.23/023N
.23/020S

.23/025S
.23/024S

.23/040S.23/039S

.23/042S

.23/041S

.23/031S

.23/030S

.23/038N

.23/032S

.23/011S

.23/001S

.22/056N

.23/003S

.23/002S

.22/052N

.22/051N

.22/054S

.22/053S

.22/010S

.23/008S

.23/010S

.23/009S

.23/005S

.23/004S

.23/007S

.23/006S

.22/011S

.21/016S

.21/015S

.21/018S
.21/017S

.21/012S

.21/011S
.21/014S

.21/013S

.21/024S

.21/023S

.21/026S

.21/025S

.21/020S

.21/019S

.21/022S

.21/021S

.21/010S

.20/132S

.20/131N

.21/001S

.20/133S

.20/127N

.20/126N

.20/130N

.20/129N

.21/007S

.21/006S

.21/009S

.21/008S

.21/003S
.21/002S

.21/005S

.21/004S

.21/069N
.21/068N

.21/071N

.21/070S

.21/061S

.21/060N

.21/063N

.21/062S

.22/006S

.22/004S

.22/009S

.22/007S

.22/001S

.21/072N

.22/003S

.22/002S

.21/059S

.21/038S

.21/037S

.21/040S
.21/039S

.21/034S

.21/030N

.21/036N

.21/035N

.21/055S

.21/054S

.21/057N

.21/056N

.21/047N

.21/041S

.21/053S
.21/052S

.23/043S

.11/127S

.24/035S

.23/073N

.23/072S

.23/074N

.23/069N
.23/068S

.23/071N

.23/070N

.23/083N

.23/082N

.23/086S

.23/084S

.23/077N

.23/076N

.23/079N

.23/078N

.23/067N

.23/056S

.23/054N

.23/058N

.23/057N

.23/048S

.23/045S

.23/053S

.23/049N

.23/064N

.23/063S

.23/066S

.23/065N

.23/060S

.23/059N

.23/062N

.23/061S

.22/019N

.23/106N
.23/104S

.21/043S

.20/137S

.24/034S

.24/033Z

.23/092N

.23/091N

.23/094N

.23/093N

.23/088N

.23/087N

.23/090N

.23/089N

.23/099N

.23/096S

.23/095N

.23/098S
.23/097N

.09/012S

.09/011S

.09/014S

.09/013S
.09/005S

.09/004S

.09/007S

.09/025S

.09/024S

.09/027S

.09/026S

.09/020N

.09/019S

.09/023S

.09/021N

.09/002S

.09/001S

.20/061S

.20/059S

.20/064S

.20/062S

.20/056N
.20/055N

.20/058S

.20/057S

.20/075N

.20/074N

.20/077P

.20/076P

.20/071S

.20/063S

.20/073S

.20/072S

.20/049Z

.20/030N

.20/029N

.20/031S

.20/026S

.20/023S

.20/028N

.20/027S

.20/042S

.20/040S

.20/048S

.20/046N

.20/034N

.20/033S

.20/039S

.20/037S

.20/112N

.20/111N

.20/114N

.20/113N

.20/106N

.20/109S
.20/108N

.20/122N

.20/119N

.20/124N

.20/123N

.20/116N

.20/115N

.20/118N

.20/117N

.20/105N

.20/092S

.20/090S

.20/094S

.20/093S

.20/086S

.20/081S

.20/089N

.20/087S

.20/102N

.20/101N

.20/103N

.20/098S

.20/096S

.20/100S

.20/099S
.20/021S

.20/006S

.20/005S

.20/010S

.20/008S

.20/001S

.09/171N

.20/004S
.20/003S

.20/016S

.20/015S

.20/018S
.20/017S

.20/012S

.20/011S .20/014S

.20/013S

.09/168S

.09/149S

.09/148S

.09/154S

.09/150S

.09/145S

.09/144S

.09/147S

.09/146Z

.09/164S

.09/167S

.09/159N

.19/002S.19/001S

.19/008S

.19/007S

.19/010S

.19/009S .19/004S

.19/003S

.19/006S

.19/005S

.19/011S

.19/031S

.19/030N

.19/034S

.19/032N

.19/046N
.19/045N

.19/047N

.19/040N

.19/035S

.19/044N

.19/041S

.24/031N

.24/030N

.24/026N

.24/025N

.24/029N

.24/028N

.24/024N

.24/004N

.24/002S

.24/008N

.24/007S

.24/018N

.24/016N

.24/023N

.24/019Z

.24/011N

.24/009S

.24/015S

.24/012S

.09/010Z

.09/009Z

.09/008Z

.09/017Z

.09/016Z

.09/015Z

.09/018Z

.10/093Z

.10/092Z

.10/089Z

.10/094P

.11/120Z

.11/080Z

.11/113P

.11/112Z

.11/111Z

.11/115Z

.11/119Z

.11/117P

.11/116Z

.11/103Z

.11/105Z

.11/110Z

.11/107Z

.11/106Z

.10/146Z

.10/149Z

.10/148Z

.10/147Z

.10/171Z

.10/170Z

.10/169P

.10/168Z

.10/166Z

.10/163Z

.21/074Z

.20/136P.20/135P

.21/075P

.24/036Z

.20/138Z

.09/160Z

.20/139Z

.23/085K

.23/081P

.23/047Z

.23/046Z
.23/051Z

.23/055Z

.23/052Z.23/107K

.23/105K

.23/103Z

.23/108K

.20/002K

.22/055K

.20/134K

.23/102K

.23/101K

.23/100K

.09/153P

.10/176Z

.20/038Z

.20/036Z

.20/025P

.20/041Z

.20/045Z

.20/044Z

.20/043Z

.09/170Z

.20/019P

.20/024Z

.20/022P

.20/020P

.20/067P

.20/066P
.20/065P

.20/068P

.20/078P

.20/070P
.20/069P

.20/051Z

.20/050Z

.20/047Z

.20/052Z

.20/060P

.20/054K

.20/053Z

.09/169Z

.09/151Z

.09/143P

.09/142P

.09/152P

.09/163Z

.09/162Z

.09/158Z

.09/141P

.20/079Z

.22/037P

.22/034Z

.22/017Z

.22/038Z

.23/013Z

.23/012Z

.22/008Z

.21/066Z

.21/065P

.21/064Z

.21/067Z

.22/016P

.22/005P

.21/073Z

.23/034P

.23/022Z

.23/035Z

.23/044P

.23/037Z

.23/036Z

.23/016Z

.23/015Z
.23/014Z

.23/017Z

.23/021Z
.23/019Z

.23/018Z

.21/058Z

.20/110K

.20/097Z

.20/095Z

.20/120K

.20/128K

.20/125Z

.20/121K

.20/083Z

.20/082Z

.20/080P

.20/084Z

.20/091Z

.20/088Z

.20/085Z

.21/046Z

.21/045Z

.21/044Z

.21/048Z

.21/051P

.21/050Z

.21/049Z

.21/029R

.21/028R .21/027R

.21/031R

.21/042Z
.21/033R

.21/032R

.19/014Z

.19/013Z

.19/012Z

.19/039Z

.19/038Z

.19/037Z

.19/042Z

.19/027Z

.19/026Z
.19/028Z

.19/036Z

.19/033Z

.19/029Z

.11/016Z

.11/010P

.11/017Z

.11/022Z .11/019Z

.11/018Z

.24/017Z

.24/014P

.24/013P

.24/020Z

.24/027K

.24/022Z

.24/021Z

.11/070Z

.11/025Z

.11/024Z

.11/023Z

.24/010Z

.24/001P

.24/006Z

.24/005Z

.24/003Z

.20/007S

.20/009P

.20/032Z

.20/035N

.20/140N

.21/076P

.23/075R

.23/112N

.24/032N

.20/145R

.21/078Z

.21/079Z

.21/080Z

.21/081Z

.21/082Z

.21/083Z

.21/084Z

.21/085Z

.21/086N

.22/057Z

.22/058Z
.22/059Z

.11/131Z

.11/132Z

.21/087Z

.20/104S

.19/043N

.20/107R

.20/146N

.20/147N

.20/148N

.23/033Z

.11/135Z

.11/136Z

.10/181S

.09/183S

.09/184S

.09/185Z

.23/114S
.23/113S

.23/080N

.20/149N

.09/006P

.10/091K

RP-02

US-38

US-94

US-94

US-98

DP-08

DP-10

DP-11

DP-12

DP-13

DP-14

DP-15

DP-17

DP-18

DP-19

DP-20

DP-21

DP-26

DP-27

DP-28

DP-29

DP-39

US-105

OLOMOUC

Ú Z E M N ˝   P L ` N

0

NÆzev výkresu:

NÆzev akce: Stupeò:

Datum:

FormÆt:

¨íslo zakÆzky:

Mìłítko: ¨íslo výkresu:

Objednatel:

Połizovatel:

Demografie:

ÚSES, krajina:

ZÆbor pødního fondu:

Ing. Vítìzslav Vanìk

Dopravní infrastruktura:

RNDr. Petr Danìk, Ph.D.

ÚZEMN˝ PL`N OLOMOUC

StatutÆrní mìsto Olomouc, Horní nÆmìstí Ł. p. 583, 779 11 Olomouc

MagistrÆt mìsta Olomouce, Odbor koncepce a rozvoje, Hynaisova 10, 779 11 Olomouc

Ing. Vítìzslav Vanìk

Vodní hospodÆłství:

ZÆsobovÆní plynem a zÆsobovÆní teplem:

PrÆvní konzultace: Mgr. Eva GrabarczykovÆ, Mgr. Otakar Teyschl HBH Projekt, spol. s r. o. � Ing. Otakar Hornoch, Ing. Michaela HaluzíkovÆ  

AGERIS s.r.o. � RNDr. Josef Glos, RNDr. Jiłí KociÆn

00222_65

ARKO s.r.o. � Ing. Zdenìk ChudÆrek ZÆsobovÆní elektłinou:

N`VRH

AGERIS s.r.o. � RNDr. Jiłí KociÆn, Ing. Draga KolÆłovÆ, Svatava PolÆkovÆ

Datum nabytí œŁinnosti:

Z̀
Z

N
A

M
 O
 Ú

ÏN
N

O
S
T
I

Połizovatel:

JmØno a płíjmení:

Funkce:

Podpis:

OrgÆn samosprÆvy, který œzemní plÆn vydal:

MagistrÆt mìsta Olomouce, Odbor koncepce a rozvoje, Hynaisova 10, 779 11 Olomouc

Funkce:

JmØno a płíjmení:

Zastupitelstvo statutÆrního mìsta Olomouce

(otisk razítka)

(otisk razítka)

Martin Novotný

KNESL+KYN¨L s. r. o.

�umavskÆ 416/15,  602 00 Brno

tel./fax:   +420 541 592 134

www.knesl-kyncl.com

Zpracovatel:

KNESL+KYN¨L s.r.o., �umavskÆ 416/15, 602 00 Brno

Garant projektu: Podpis:

Koncepce:

SpoluprÆce:

doc. Ing. arch. Jakub KynŁl, Ph.D., Ing. arch. Jiłí Knesl,  Ing. arch. Jaroslava Stru�kovÆ, Ing. arch. Jan �pirit, Ing. arch. Bohu� Zoubek

(otisk autorizaŁního razítka)

doc. Ing. arch. Jakub KynŁl, Ph.D., ¨KA 02672

Ing. arch. JonÆ� Ferenc, Ing. arch. Kry�tof Ferenc, Ing. arch. Josef Hajný, Ing. arch. Zuzana MorÆvkovÆ

Podpis:

vedoucí Odboru koncepce a rozvoje (oprÆvnìnÆ œłední osoba połizovatele)

primÆtor statutÆrního mìsta Olomouce, povìłený zastupitel

1 : 10 000

2 x (1000 x 1524 mm)

50 250 500 1000 1800 m

N`VRH

02 / 2014

Ing. Marek ¨erný

I/01VÝKRES Z`KLADN˝HO ¨LENÌN˝ ÚZEM˝

30
0

US-00

OZNA¨EN˝ LOKALITY

OZNA¨EN˝ PLOCHY V DANÉ LOKALITÌ

OZNA¨EN˝ DRUHU PLOCHY PODLE VÝZNAMU

VZTA�NÝ BOD KÓDU

k.œ. POVEL

OLOMOUC

00

18

31

16

17
08

07
06

05

04
14

15

30
13

03

0201

09

10

12
11

29 28

27

26 25

24

20

19
21

22

23

DP-00

US-00

RP-00

UR-00

/00 000X.

ROZHRAN˝ PLOCH

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝ � SPR`VN˝HO ÚZEM˝ MÌSTA OLOMOUCE

HRANICE KATASTR`LN˝HO ÚZEM˝ A JEHO N`ZEV

PRVKY MAPOVÉHO D˝LA

HRANICE OBCE A JEJ˝ N`ZEV

POLOHOPIS � DIGIT`LN˝ KATASTR`LN˝ MAPA

ROZHRAN˝ LOKALIT

KÓD LOKALITY

HRANICE

PLOCHY PODLE VÝZNAMU

¨LENÌN˝ ÚZEM˝ NA LOKALITY

LOKALITA 01:   HISTORICKÉ J`DRO
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HRANICE KOMPAKTN˝HO S˝DLA

PLOCHY A KORIDORY ÚZEMN˝CH REZERV

� viz bod 2. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 4.7.1. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 4.7.2. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 4.7.3. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 4.8.1. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 4.8.2. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 4.9.1. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 12. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 12. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 13. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu
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LEGENDA

� viz bod 11. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

PLOCHA, VE KTERÉ JE ROZHODOV`N˝ O ZMÌN`CH V ÚZEM˝ PODM˝NÌNO ZPRACOV`N˝M ÚZEMN˝ STUDIE, A JEJ˝ KÓD

KORIDOR, VE KTERÉM JE ROZHODOV`N˝ O ZMÌN`CH V ÚZEM˝ PODM˝NÌNO ZPRACOV`N˝M ÚZEMN˝ STUDIE, A JEHO KÓD

PLOCHA, VE KTERÉ JE ROZHODOV`N˝ O ZMÌN`CH V ÚZEM˝ PODM˝NÌNO VYD`N˝M REGULA¨N˝HO PL`NU, A JEJ˝ KÓD

PLOCHA, VE KTERÉ JE ROZHODOV`N˝ O ZMÌN`CH V ÚZEM˝ PODM˝NÌNO UZAVØEN˝M DOHODY O PARCELACI, A JEJ˝ KÓD

PODROBNÌJ�˝ PROVÌØEN˝ ZMÌN V ÚZEM˝

PLOCHY STABILIZOVANÉ V ZASTAVÌNÉM ÚZEM˝

PLOCHY PØESTAVBY

PLOCHY STABILIZOVANÉ V NEZASTAVÌNÉM ÚZEM˝

PLOCHY PRO ZMÌNU VYU�IT˝ V NEZASTAVÌNÉM ÚZEM˝ 

PLOCHY ZASTAVITELNÉ

PLOCHY REKULTIVACE

.00/000P

.00/000R

.00/000N

.00/000K

.00/000Z

.00/000S

KÓD PLOCHY

� viz bod 10. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 4.6. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu
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